gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych: Bartochów, Gołuchy, Piotrowice gmina Warta, powiat 
sieradzki, województwo łódzkie”. 

§ 2. W ramach umowy Gmina Warta w roku 2026 udzieli Powiatowi Sieradzkiemu na realizację ww. zadania 
dotacji celowej w wysokości 160.700,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 3. Przyjąć w budżecie roku 2026 dotację z Gminy Warty w ww. kwocie na realizację zadania określonego 
w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.